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Ora

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

Materiale I (C) 
Alg. lin. si geom. (C) 

Fizica (C) 

Algebra si geom. (S) 

Analiza matem  (S) 

Chimie (C) 

Fizica (C) 

Sport (S)

Chimie (L) 

Fizica (C) 
Chimie (C) 

Geometrie Descriptiva (C) 

GD(L)Alg. lin. si geom. (C) 

Chimie (L) 
Săptămâna 5: 30.10.23 - 05.11.23

GD(L)

Geometrie Descriptiva (C) 

Fizica (L) 
Fizica (L) 
Fizica (L) 

Progr.Calculat (C) 

Alg. lin. si geom. (C) 
Analiza matem. (C) 
Analiza matem. (C) 

Engleza (S)
Analiza matem. (C) 

Fizica (C) 

Fizica (C) 

Săptămâna 4: 23.10.23 - 29.10.23

Progr.Calc (L)

Engleza (S)

Fizica (C) 

Săptămâna 2: 9.10.23 - 15.10.23

Sport (S)

Geometrie Descriptiva (C) 

Progr.Calc (L)

Alg. lin. si geom. (C) 

MARTI

Chimie (C) 

Chimie (L) 

MIERCURI

O R A R    anul I   Inginerie Economică Industrială (semestrul I 2023-2024)
JOILUNI SAMBATA

Chimie (L) 

Chimie (C) 
Chimie (C) 

VINERI
Săptămâna 1:  02.10.23 - 08.10.23

Cultura manag. (C) 
Cultura manag. (C) 

Analiza matem  (S) 

Săptămâna 3: 16.10.23 - 22.10.23

Cultura manag. (C) 

Engleza (S)

Fizica (C) 

Analiza matem. (C) 

Sport (S)

GD(L)
GD(L)

Chimie (C) 

Materiale I (C) 

GD(L)

Chimie (C) 

GD(L)
GD(L)

Progr.Calculat (C) 

Engleza (S)

Fizica (C) Sport (S) Progr.Calculat (C) 
Progr.Calculat (C) 

Fizica (L)

Geometrie Descriptiva (C) 

GD(L)
Algebra si geom. (S) 

Fizica (C) 

Materiale I (C) 

Chimie (C) 
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Ora MARTI MIERCURI

O R A R    anul I   Inginerie Economică Industrială (semestrul I 2023-2024)
JOILUNI SAMBATAVINERI

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

Progr.Calc (L) 

Geometrie Descriptiva (C) 

Engleza (S)

Progr.Calculat (C) 

Materiale I (L) 

Analiza matem  (S) 

Progr.Calc (L) 

Fizica (L) 

Analiza matem  (S) 

Sport (S)

Analiza matem. (C) 

Materiale I (C) 

Progr.Calc (L) 

Progr.Calc (L) 

Algebra si geom. (S) 

Algebra si geom. (S) 

Chimie (C) 
Chimie (C) 

Săptămâna 10: 04.12.23 - 10.12.23

Progr.Calculat (C) 

Algebra si geom. (S) 

Cultura manag. (C) 

Materiale I (C) 

Chimie (C) 

Materiale I (C) 

Analiza matem  (S) 
Materiale I (L) Alg. lin. si geom. (C) 

Săptămâna 8: 20.11.23 - 26.11.23

Progr.Calculat (C) 

Alg. lin. si geom. (C) 

Cultura manag. (C) 

Fizica (L) 
Fizica (L) 

Geometrie Descriptiva (C) 

Engleza (S)

Săptămâna 9: 27.11.23 - 03.12.23

Alg. lin. si geom. (C) 
Analiza matem. (C) 
Analiza matem. (C) 

Materiale I (L) 
Materiale I (L) 

Materiale I (C) 

Geometrie Descriptiva (C) 

Chimie (C) 

Materiale I (L) 

Engleza (S)

Sport (S)

Engleza (S)

Alg. lin. si geom. (C) Analiza matem. (C) 

Săptămâna 7: 13.11.23 - 19.11.23

Materiale I (C) 

Cultura manag. (C) 

Progr.Calc (L) 

Progr.Calc (L) 

Progr.Calculat (C) 

Săptămâna 6: 06.11.23 - 12.11.23

Analiza matem. (C) 
Materiale I (C) 

Analiza matem. (C) 
Alg. lin. si geom. (C) 

Alg. lin. si geom. (C) 

Geometrie Descriptiva (C) 

Materiale I (L) 
Materiale I (C) Materiale I (L) 
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Ora MARTI MIERCURI

O R A R    anul I   Inginerie Economică Industrială (semestrul I 2023-2024)
JOILUNI SAMBATAVINERI

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
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19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

Geometrie Descriptiva (C) 

Fizica (C) Progr.Calc (L) GD(L)

Analiza matem. (C) 
Alg. lin. si geom. (C) 
Alg. lin. si geom. (C) 

Analiza matem. (C) 

Algebra si geom. (S) 

Progr.Calc (L) 
Progr.Calc (L) 

GD(L)

Progr.Calc (L) 

Progr.Calc (L) Fizica (C)

Analiza matem  (S) Progr.Calculat (C) 

Geometrie Descriptiva (C) 

Geometrie Descriptiva (C) 

Sport (S)

Progr.Calculat (C) 

Săptămâna 11: 11.12.23 - 17.12.23

Chimie (L) 
Chimie (C) Chimie (L) 

Progr.Calculat (C) 
Progr.Calculat (C) Progr.Calc (L) 

Chimie (L) 
Săptămâna 13: 08.01.24 - 14.01.24

Chimie (C) 

Săptămâna 14: 15.01.24 - 21.01.24

Progr.Calculat (C) 
Materiale I (C) 

Materiale I (C) 

Geometrie Descriptiva (C) 

GD(L)

Materiale I (C) 
Alg. lin. si geom. (C) 
Algebra si geom. (S) 

Materiale I (C) 

Geometrie Descriptiva (C) 

GD(L)
Alg. lin. si geom. (C) 

Fizica (C) 

Geometrie Descriptiva (C) 
Săptămâna 12: 18.12.23 - 24.12.23

Analiza matem. (C) Engleza (S)

Analiza matem  (S) 

Fizica (C)

Engleza (S)
Engleza (S)

Analiza matem. (C) 

Engleza (S)

Engleza (S)

Progr.Calculat (C) 

Engleza (S)

GD(L)
GD(L)

Fizica (C)

Cultura manag. (C) 


